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 تحقق یک آرزوی بزرگ

کاپیتان تیم ملی هنوز تیم ندارد

دستمزد بالای جهانبخش مانع توافق با توئنته 
با پایان فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ هلند، قرارداد علیرضا جهانبخش با فاینورد روتردام به پایان 
رسید. کاپیتان تیم ملی ایران در طول تابستان پیشنهادهای مختلف خود را بررسی کرد اما 
درباره هیچ‌یک از آنها به جمع‌بندی نهایی نرسید. باشگاه‌هایی از سری آ ایتالیا)ورونا(، 
بوندس‌لیگای آلمان )سن‌پائولی( و همچنین چمپیونشیپ )واتفورد و شفیلدیونایتد( 
جملگی خواهان همکاری با جهانبخش بودند اما توافق نهایی انجام نشد. شفیلدیونایتد 
و واتفورد در چمپیونشیپ همچنان پیگیر جذب علیرضا جهانبخش هستند اما توئنته در 
لیگ هلند جدی‌تر از همه، این انتقال را دنبال می‌کند. توئنته این فصل جزو مدعیان کسب 

سهمیه در اردی‌ویزه محسوب می‌شود. باشگاهی قدیمی در شرق هلند که سابقه 
قهرمانی در لیگ این کشور را نیز در کارنامه دارد. توئنته از ۵ بازی ابتدایی خود 
در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لیگ هلند ۸ امتیاز کسب کرده و در رده ششم قرار گرفته 
است. مربیگری توئنته برعهده جوزف اوستینگ ۵۲ساله است و این مربی 
هم علاقه بسیاری دارد تا کاپیتان تیم ملی ایران را در ترکیب تیم خود 
داشته باشد. نکته جالب اما عملکرد بازیکنان هجومی توئنته است. 
مهاجمانی که در ۵ بازی اخیر گلی به ثمر نرسانده‌اند و این وظیفه روی 
دوش هافبک‌ها و مدافعان این تیم افتاده است. شاید همین مسأله 
یکی از دلایل علاقه وافر توئنته و اوستینگ به جذب جهانبخش باشد. 
توئنته در اینشیده، شرقی‌ترین شهر هلند قرار دارد. شهری مرزی با 
آلمان که از دیرباز مهد فوتبال بوده و بازیکنان بسیاری را تحویل تیم 
ملی هلند داده است. به گفته مدیر برنامه‌های جهانبخش، مذاکره 
میان طرفین ادامه دارد و شاید به توافق هم منجر شود. با این حال 
پیگیری خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد دستمزد بالای جهانبخش، تنها 
مانع قطعی شدن این انتقال است. همچنین هدف علیرضا حضور 
در لیگ دیگری بود و در این زمینه نیز آخرین تلاش‌ها انجام 
می‌شود اما شاید در نهایت کاپیتان تیم ملی ایران یک فصل دیگر 
در هلند بماند و از غرب این کشور )روتردام( به شرق )اینشیده( 

کوچ و چالش جدیدی را در ۳۱سالگی تجربه کند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان رضوی:

فدراسیون فوتبال مسئول اجرایی بازی ایران - قطر است
علیرضا تاج فیروز، مدیرکل ورزش و جوانان استان رضوی 
درباره چراغ سبز مدیران استان خراسان رضوی به برگزاری 
دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر در ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد مقدس اظهار داشت: »وزیر ورزش و جوانان 
دو هفته پیش با من تماس گرفت و گفت که پای آبروی 
ایران درمیان است. او درخواست کرد برگزاری دیدار در 
مشهد پیگیری شود و من با استاندار خراسان رضوی 

مذاکره کردم.«
او در ادامه افزود: »استاندار گفت یکی از دیدارهای 
بین‌المللی )بازی استقلال - الغرافه( را در ورزشگاه 

شهر قدس دیدم و واقعاً ناراحت شدم. ما از ورزشگاه‌های امام رضا)ع( و ثامن‌الائمه)ع( بازدید کردیم. استاندار 
که رئیس شورای تأمین استان است، گفت که اعضای این شورا را برای میزبانی در مشهد مقدس قانع می‌کنم 
تا میزبان بازی‌ها باشیم. ما موافق هستیم که دیدارهای تیم ملی در ورزشگاه امام رضا)ع( و بازی‌های استقلال و 
پرسپولیس در سطح داخلی و بین‌المللی، در استادیوم ثامن برگزار شود. ورزشگاه 30 هزار نفری ثامن از بسیاری 

از ورزشگاه‌های کشورمان بهتر است و امکانات کاملی دارد.«
مدیرکل ورزش و جوانان استان رضوی با بیان اینکه ورزشگاه ثامن‌الائمه)ع( از چمن خوبی بهره می‌برد، تصریح 
کرد: »دسترسی ورزشگاه ثامن قابل قبول است و همه الزامات مورد نیاز را در اختیار دارد. البته نور این استادیوم 
کافی نیست و قول داده‌اند که بخشی از هزینه تکمیل نور ورزشگاه از سوی وزارت ورزش تأمین شود. برطرف 
کردن ایرادات بیشتر از یک ماه زمان نمی‌برد. گیت‌ها در ورزشگاه ثامن نصب شده و باید به‌روز شود.« وی با 
اشاره به علاقه سرخابی‌ها به میزبانی در ورزشگاه امام رضا)ع( خاطرنشان کرد: »استقلال و پرسپولیس تمایل 
دارند در ورزشگاه امام رضا)ع( بازی کنند. با این حال این استادیوم در مرکز شهر قرار گرفته و برای میزبانی از 
یک مسابقه، باید خیابان‌های منتهی به ورزشگاه را ببندیم که شهر قفل می‌شود. با توجه به استقبال هواداران، 
جمعیت تماشاگران این دو تیم کمتر از تیم ملی نیست.« تاج فیروز در مورد جلسه‌ای که با عضو هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی داشت، گفت: »محمدرضا ساکت به‌عنوان نماینده تام‌الاختیار فدراسیون 
معرفی شده بود و در نشست فوق، مقرر شد فدراسیون مسئول اجرایی کارها باشد. فدراسیون فوتبال باید با آستان 

قدس رضوی هماهنگ باشد، اما خودش کارهای مربوط به بلیت‌فروشی را انجام می‌دهد.«

سوژه

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

شمسایی و ملی‌پوشان درگیر آنفلوانزا
تیم ملی فوتسال کشورمان که در رقابت‌های جام 
جهانی۲۰۲۴ ازبکستان حضور دارد و صعود خود را به 
مرحله یک‌شانزدهم و حذفی قطعی کرده است دیروز 
در آخرین دیدار مرحله گروهی به مصاف فرانسه رفت. 
این در حالی است که در چند روز گذشته چند بازیکن 
تیم‌ملی فوتسال به دلیل تغییرات آب‌وهوایی دچار 
ویروس آنفلوانزا شده‌اند که تحت نظر پزشکان تیم 
قرار گرفته‌اند. متأسفانه این بیماری در محل اسکان 
تیم ملی درحال پیشرفت است، اوایل بامداد دیروز 
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال به دلیل درد 
بدن و سرفه به پزشک مراجعه داشته که با تشخیص 
پزشک معالج ظاهراً وی نیز به ویروس آنفلوانزا مبتلا 

شده است.

توقف اورنبورگ با دو مهره ایرانی
در چهارچوب مسابقات هفته نهم لیگ برتر روسیه، تیم 
فوتبال اورنبورگ در حالی که مثل دیدارهای قبل محمد 
قربانی و سعید سحرخیزان را در ترکیب داشت، دیروز 
مقابل خیمکی رده چهاردهمی قرار گرفت. یاران قربانی 
و سحرخیزان که در 6 مسابقه اخیرشان فقط یک برد 
داشتند و نمایش نه چندان خوبی ارائه کرده بودند، دیروز 
سعی داشتند در استادیوم خیمکی آرنا به برتری دست پیدا 

کنند که این اتفاق نیفتاد.
تیم فوتبال اورنبورگ در روزی که خیمکی در دقیقه 24 با 
اخراج مدافع میانی خود 10 نفره شد، نتوانست به پیروزی 
برسد و به تساوی بدون گل رضایت داد تا 7 امتیازی شود و در 
سیزدهم جدول لیگ برتر روسیه بماند. سعید سحرخیزان، 
ستاره ایرانی اورنبورگ که در دو هفته گذشته لیگ برتر روسیه 
3 گل به ثمر رسانده بود، نتوانست این روند را ادامه بدهد و 
در دقیقه 78 تعویض شد و محمد قربانی هم نهمین بازی 

پیاپی خود را با حضور کامل در زمین انجام داد.

جای خالی استادیوم اختصاصی برای 
استقلال و پرسپولیس

سرخابی‌ها با هوش مصنوعی 
صاحب ورزشگاه شدند

 فوتبال تهران و ایران با بحران جدی در زمینه 
استادیوم‌ها روبه‌رو شده است. این شرایط باعث 
شده تا تیم‌های بزرگ پایتخت؛ یعنی استقلال و 
پرسپولیس، بدون استادیوم خانگی بمانند و مجبور 
شوند بازی‌های خود را در استادیوم‌های مختلف و 

بعضاً دور از تهران برگزار کنند. 
از قزوین تا اراک و از شهرقدس تا ورزشگاه تختی، 
این دو تیم بارها و بارها محل میزبانی خود را تغییر 
داده‌اند که این مسأله نه‌تنها برای بازیکنان، بلکه 
برای هواداران میلیونی آنها نیز دشواری‌هایی 
به همراه داشته است. در چنین شرایطی، جای 
خالی یک استادیوم اختصاصی برای هر یک از 
این دو باشگاه بزرگ، بیش از پیش حس می‌شود. 
هواداران استقلال و پرسپولیس سال‌هاست که 
آرزوی داشتن یک استادیوم مدرن و مجهز برای 
تیم محبوب خود را دارند، جایی که بتوانند با 
اطمینان خاطر به تماشای بازی‌های تیم‌شان 
بنشینند و نیازی به جابه‌جایی‌های مکرر نداشته 
باشند. در همین راستا، تصاویر خلق شده توسط 
هوش مصنوعی از استادیوم‌های اختصاصی این 
دو تیم می‌تواند بارقه‌ای از امید باشد. این تصاویر 
به‌خوبی نشان می‌دهند که چگونه می‌توان با 
بهره‌گیری از فناوری‌های مدرن، ورزشگاه‌هایی را 
طراحی کرد که نه‌تنها از لحاظ معماری بی‌نظیر 
هستند، بلکه پاسخگوی نیازهای حرفه‌ای فوتبال 

در ایران نیز خواهند بود.
 استادیوم‌های اختصاصی استقلال و پرسپولیس، 
به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که از نظر زیرساخت و 
امکانات، تمامی استانداردهای بین‌المللی را رعایت 
می‌کنند. این ورزشگاه‌ها با ظرفیت بالا، امکانات 
رفاهی مناسب و تکنولوژی‌های مدرن، می‌توانند 
جایگزینی عالی برای استادیوم‌های فرسوده و 
قدیمی باشند. تصاویر هوش مصنوعی از این 
استادیوم‌ها، نمایی از آینده‌ای روشن را به نمایش 
می‌گذارد، جایی که دو تیم بزرگ تهران می‌توانند در 
خانه‌ای اختصاصی و با تمام امکانات لازم از حریفان 

خود میزبانی کنند.
چندین سال است که صحبت‌هایی در خصوص 
ساخت ورزشگاه اختصاصی دو تیم مطرح می‌شود 
که البته این موضوع تنها وعده مدیران اسبق 
استقلال و پرسپولیس بود و هیچ گاه به واقعیت 
تبدیل نشد. حالا با توجه به نیاز مبرم استقلال و 
پرسپولیس به ورزشگاه استانداد، مگر سرخابی‌ها 
توسط هوش مصنوعی صاحب ورزشگاه شوند چرا 
که دو باشگاه به دلیل مشکلات مالی، ساخت 
ورزشگاه اولویت هزارم دو باشگاه محسوب می‌شود.

مدیریت ورزش2
دوشنبه  2 مهر 1403  شماره 7651

استانداردسازی اولویت نخست ورزشگاه‌های کشور است

دنیا مالی: فوتبال بدون تماشاگر معنایی ندارد
 

 
 احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان پس 
از بازدید از مجموعه ورزشی تختی اظهار 
کرد:‌ »در نظر داریم با کارهایی که انجام 
شده و می‌شود و تأیید ناظران، چند بازی 
در این مجموعه ورزشی برگزار شود.١۴ 
مهر پرسپولیس با چادرملو بازی دارد و 
یک آبان هم استقلال در لیگ نخبگان 

آسیا بازی خواهد داشت که سازمان لیگ 
برای برگزاری این دو بازی در این ورزشگاه 
در صورت تأیید ناظران در حال برنامه‌ریزی 
است. ورزشگاه تختی ظرفیت خوبی دارد و 
٣٠ هزار تماشاگر می‌تواند در این ورزشگاه 
حضور پیدا کند. در بازدیدی که داشتیم، 
در آینده از ظرفیت این ورزشگاه بیشتر 

استفاده خواهیم کرد.«
وی افزود: »با تلاشی که انجام شده، کارهای 
خوبی صورت گرفته اما هنوز ورزشگاه 
کامل نشده است. تلاش ما این است که 

ورزشگاه‌هایی که برای لیگ برتر، لیگ یک و 
بازی‌های ملی داریم را آماده کنیم و در ادامه 
با باشگاه‌ها وارد مذاکره شویم و نگهداری 
و امور مربوط به آن را به باشگاه‌ها واگذار 
کنیم. این به آن معنا نیست که وقتی ما 
ورزشگاه‌ها را به باشگاه‌ها واگذار کردیم، 
دیگر مسئولیتی نداشته باشیم. در هر 
صورت وزارت ورزش و جوانان در این زمینه 
مسئولیت دارد و امیدوارم تحت نظارت 

وزارتخانه این واگذاری صورت گیرد.«
و  امکانات  خصوص  در  دنیامالی 

دسترسی‌هایی که برای ورزشگاه تختی در 
نظر گرفته شده است، گفت: »سه ورودی 
برای بانوان و تیم میهمان و تماشاگران 
میزبان پیش‌بینی شده است و پارکینگ 
این مجموعه ظرفیت پارک پنج هزار 
خودرو را داراست که سعی خواهد شد این 
ظرفیت توسعه پیدا کند. تمام تلاش این 
است تا در بحث ورود و خروج از ورزشگاه 
دسترسی‌های خوبی وجود داشته باشد 
تا تماشاگران راحت‌تر باشند. در مسائل 
ایمنی هم نکات لازم را مدنظر داریم و 

همچنین قرار است نور ورزشگاه به ۲ هزار 
لوکس برسد.«

او در خصوص دربی ١٠۴ و شرایط ورزشگاه 
امام خمینی اراک که میزبان این بازی است 
و در پاسخ به این سؤال که آیا امکان برگزاری 
دربی در ورزشگاه تختی وجود ندارد، گفت:‌ 
»زمانی که برای این بازی تصمیم گرفته شد، 
این وضعیت در تختی به وجود نیامده بود. 
بازی بعدی پرسپولیس در لیگ نخبگان 
آسیا در شهرقدس برگزار می‌شود اما 
در آینده شرایطی ایجاد خواهد شد که 

ورزشگاه‌هایی که ظرفیت بیشتری دارند، 
بهتر مورد استفاده قرار گیرند. اگر دست 
سازمان لیگ فوتبال بازتر باشد، می‌تواند 
برنامه‌ریزی بهتری کند تا تماشاگران 
بیشتری در بازی‌ها حضور داشته باشند. 
فوتبال بدون تماشاگر معنایی ندارد و ما 
باید جذابیت را برای تماشاگران بالا ببریم 
و هر کاری که می‌توانیم، انجام دهیم که 
استانداردهای استادیوم‌های ما ارتقا پیدا 
کند تا تماشاگران از بازی فوتبال لذت 

ببرند.«

بازدید

 

 
لیگ برتر فوتبال ایران، امسال با مشکلات 
سخت‌افزاری مواجه شده است و وضعیت 
نامعلوم استادیوم‌ها در سراسر کشورمان باعث 
شده تا مسئولان مربوطه بشدت درگیر رفع 
الزامات ای اف سی باشند. بر همین اساس 
ورزشگاه آزادی به دلیل همین الزامات از مدار 
خارج شد و ورزشگاه‌های دیگر هم درگیر رفع 
ایرادات شدند، این موضوع باعث شده تا 
ضعف ساختاری فوتبال ایران بیش از پیش به 
چشم بیاید. اقدامات برای تجهیز ورزشگاه‌های 
پایتخت با تعطیلی مسابقات لیگ برتر آغاز 
شد اما با وجود گذشت 5 هفته از مسابقات 
لیگ برتر، کماکان کار بازسازی این ورزشگاه‌ها 

به پایان نرسید.
یکی از موضوعات مربوطه کمبود ورزشگاه 
استاندارد در پایتخت است. این در حالی است که 
تهران به جز آزادی، ورزشگاه تختی، شهر قدس و 
دستگردی را دارد که عاوه بر استاندارد نبودن 
این ورزشگاه‌ها، موقعیت جغرافیایی‌شان مانعی 
برای برگزاری مسابقات در این 3 ورزشگاه است. 
در واقع برگزاری مسابقات در این ورزشگاه‌ها 
چالش‌هایی برای مسئولان برگزاری مسابقات به 
وجود می‌آورد، این چالش‌ها در دیدار تیم‌های 
استقلال و الغرافه در لیگ نخبگان آسیا اتفاق 
افتاد و باعث شد تا ضعف‌های موجود بیش از 

گذشته نمایان شود.
در بحبوحه استانداردسازی ورزشگاه‌ها، بحث 
ساخت ورزشگاه 120 هزار نفری مطرح شد؛ 
موضوعی که می‌تواند تا حدودی باعث دلگرمی 
هواداران فوتبال باشد. در این بین احمد 
دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان دیروز در بازدید 

از ورزشگاه تختی تهران گفت: »پیگیر ساخت 
ورزشگاه جدید هستیم و این یک مجموعه و کار 
خیلی بزرگی است و بزودی مصوبه آن را از دولت 
خواهیم گرفت تا در مجموعه شهر آفتاب و اراضی 
 محدوده مرقد حضرت امام)ره( آن را به اجرا 

برسانیم.«
وی در خصوص شایعاتی پیرامون توقف این پروژه 
افزود: »این درست نیست و این مصوبه دولت 
شهید رئیسی است و موظف هستیم که این 
موضوع را در جلسه هیأت دولت بیاوریم. در حال 
تهیه گزارشی از این مجموعه هستم تا مصوبه آن 
را در دولت وفاق ملی اخذ کنیم و پس از اخذ 
مصوبه به‌زودی احداث فاز یک این مجموعه را 
آغاز خواهیم کرد. این مجموعه ورزشی را در ۳ 
فاز تعریف کردیم که اولویت ما ورزشگاه است.«
براساس اطلاعات به دست آمده توسط خبرنگار 
»ایران ورزشی« تمام کارها پیش از درگذشت 
شهید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور وقت 
کشورمان در حال انجام بود اما درگذشت 
رئیس جمهور محبوب کشورمان باعث شد تا 
اقدامات جهت ساخت ورزشگاه 120هزار نفری 
متوقف شود. تا جایی که پس از این اتفاق 
ناگوار تاکنون کار خاصی برای ساخت این 
ورزشگاه صورت نگرفته، این در حالی است 
که تفاهمنامه همکاری با شرکت چینی جهت 
ساخت این ورزشگاه 120 هزار نفری 16 آبان 
امضا شد و 4 دی ماه هم تفاهمنامه دیگری 
بین وزارت ورزش و جوانان و سازمان برنامه 
و بودجه برای تخصیص اعتبار برای ساخت 
ورزشگاه به امضا رسید. در آن مقطع براساس 
پیش‌بینی‌های صورت گرفته، قرار بر این شد تا 
فاز نخست این ورزشگاه 2 ساله به پایان برسد 
اما بحث استانداردسازی ورزشگاه‌ها مطرح 
شد و اقداماتی جهت استانداردسازی ورزشگاه 
آزادی صورت گرفت. در این شرایط مسئولان 
مربوطه تمام تمرکز خود را روی ورزشگاه آزادی 
گذاشتند و در واقع ورزشگاه 120هزار نفری زیر 
سایه استانداردسازی ورزشگاه آزادی قرار گرفت.

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان پیرامون آخرین روند بازسازی ورزشگاه آزادی گفت: »در ورزشگاه آزادی شبانه‌روزی کارها در 
حال انجام است. این هفته بازدید دیگری از این ورزشگاه خواهم داشت. در بخش غربی استانداردهای مورد نظر ای‌اف‌سی تا 
پایان پاییز انجام خواهد شد. برخی دوستان در صدا و سیما می‌گویند که بازسازی بخش دیگر ورزشگاه آزادی با برگزاری بازی‌ها 

متوقف خواهد شد، اما اینطور نیست.«
او در ادامه بیان کرد: »این قابلیت وجود خواهد داشت که وقتی بازی‌ها برگزار می‌شود، بازسازی سازه‌ای بدون اینکه در 
استانداردها خدشه‌ای وارد شود، انجام گیرد. اصل کار ما، بخش غربی ورزشگاه است که تا پایان پاییز انجام خواهد شد.«

آزادی از 3 ماه دیگر وارد چرخه مسابقات می‌شود

ماجرا این روزها برای هواداران 
اینتر اینطور شده که همه آنها 
اصلی  ترکیب  انتخاب  برای 
بازیکنان در مسابقات مختلف 
هیجان دارند. اینتر در این فصل 
به تیم جذاب‌تر و خطرناک‌تری 
تبدیل شده است. طارمی در 
مصاف با سیتی پس از درخشش 
در پورتو موفق به انجام بیست 

و ششمین حضور خود در لیگ 
قهرمانان اروپا شد. اینتر حالا 
سه بازیکن خطرناک و زهردار دیگر 
دارد. اینزاگی با وجود علاقه‌ای 
که به میخیتاریان دارد، او را روی 
نیمکت نشاند تا زیلینسکی بازی 
کند. با تغییرات ایجاد شده 
جهش کیفی نسبت به فصل 
گذشته مشهود است. یک سال 
نراتزوری چنین  پیش مربی 

امکانی را نداشت.
ستاره لهستانی تیم فوتبال اینتر 
که نمایش قابل توجهی در مصاف 

سیتی در انگلیس داشت، درباره 
این بازی گفت: »تساوی خوبی 
بود، ما می‌توانستیم پیروزی 
را داشته باشیم. می‌دانستیم 
که باید برای رسیدن به این 
هدف زجر بکشیم، اما توانستیم 
بهترین کار را انجام دهیم.« او 
ادامه می‌دهد: »هافبک ما بسیار 
قوی است. ما شش نفر هستیم 
و همه می‌توانیم به راحتی به 
عنوان شروع‌کننده در ترکیب 
اصلی بازی کنیم، مربی در هر 
را  نفر  سه  ند  می‌توا مسابقه 

انتخاب می‌کند.« دیگر خرید 
قابل توجه اینتر در تابستان 
مهدی طارمی بوده است و حالا 
بلافاصله خودش را در موقعیتی 
قرار داده که ممکن است بزودی 
جایگزین تورام به عنوان زوج 
مارتینز شود. اینزاگی چندین 
بار او را تشویق کرده و بازیکن 
ایرانی در اتحاد نشان داد که 
استاندارد عملکردش بالاست. 
او هنوز گل نزده ولی به نظر 
می‌رسد بزودی این اتفاق رخ 
خواهد داد. مهدی نشان داده 

کاماً باپتانسیل است، چون 
فصل گذشته سیمونه اینزاگی با 
سانچز و آرناوتوویچ نمی‌توانست 
در شب‌هایی که تورام و مارتینز 
نبودند نمایش خوبی با تیمش 
داشته باشد و توازن را به دست 
بیاورد. اینزاگی پس از نمایش 
شاگردانش در ورزشگاه اتحاد 
بسیار امیدوارانه نسبت به آینده 
صحبت کرد و گفت: »ما استراتژی 
خوبی داشتیم، آماده بودیم و 
می‌دانستیم که همیشه توپ را در 

اختیار نخواهیم داشت.«

خون تازه، تابستان 

پربرکت تیم اینزاگی

طارمی به زودی 
گل هم می‌زند

لژیونر


